

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di Costruzione di n° 4 palazzine di Case per lavoratori in
Brindisi-Quartiere Commeda Ovest-1° lotto C/10124.-

Impresa Ing. Stanislao De Luca Andrioli,

STATO ^(a) dei lavori eseguiti a tutto il 15 Novembre 1958
10° d'avanzamento ed ultimo

CONTRATTO in data 10/6/1957 n° 1408 approvato reg. a Brindisi il 22/6/57
al n° 2102 Mod. I Vol. 110.-

data _____ N. _____

Importo del progetto	L.	156.800.000.-	Data della consegna	24/6/957
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u>5,35</u> per cento		127.361.040.-	Data dell'incominciamento dei lavori	24/6/957
Fondo a disposizione dell'Amministrazione		22.240.000.-	Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	18/6/958
Importo netto perizia suppletiva		8.972.888.-	I lavori rimasero sospesi o prorogati per <u>99</u> gg.	90 + 60
del quale impegnato			Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	15/11/58
Per espropriazione L.			Giorni impiegati in più	
» mag. lavori imprev. »				
» lavori ad economia »				
» sorveglianza e dir. »				
TOTALE somma impegnata L.			» » in meno	

(a) D'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		A) LAVORI A MISURA				
1	37	Secco di sbancamento mc.	3287,04	600.-	1.972.224,00	
2	38	Secco per fondazioni mc.	1547,59	800.-	1.238.072,00	
3	47	Calcestruzzo a kg.200 mc.	122,52	6200.-	759.624,00	
4	46	Calcestruzzo a kg.300 mc.	515,725	10000.-	5.157.250,00	
5	48	Ferro omogeneo kg.	37.430,389	130.-	4.865.950,57	
6	70	Splanata di malta mq.	806,19	110.-	88.680,90	
7	71	Stratificazione di asfalto"	806,19	450.-	362.785,50	
8	45	Muratura tutta tufo mc.	201,68	4500.-	907.560,00	
9	86	Muratura tutta tufo da cm10	929,44	600.-	557.664,00	
10	65	" " "da cm.20 mq.	80,84	1075.-	86.900,00	
11	72	Vespajo calce-cep mc.	354,20	900.-	318.780,00	
12	87	Battuto di cemento mq.	1180,68	650.-	767.442,00	
13	85	Intonaco fratazzato mq.	4302,80	150.-	645.420,00	
14	75	Portine scantinato mq.	108,48	5000.-	542.400,00	
15	69	Lastre di Trani da cm.2 mq.	734,18	3800.-	2.789.884,00	
16	64	Rivestimento con pistrelle	146,40	3200.-	468.480,00	
17	N.P.1	Portoncini ingresso canti.	14,89	7800.-	116.142,00	
18	89	Impianto elettrico cantina	80,00	900.-	72.000,00	
19	NP2	Lastre di trani da cm.4 mq.	21,54	4600.-	99.084,00	
20	67	Lastre di Trani da cm.5 "	37,40	5000.-	187.000,00	
21	56	Coloritura ad olio mq.	246,74	350.-	86.359,00	
22	23	Massetto per marciap. "	731,81	370.-	270.769,70	
23	50	Pietrini per " "	876,89	780.-	693.974,20	
24	59	Cordoni per " ml.	403,30	780.-	314.574,00	
25	60	Zanelle per " mq.	161,32	1500.-	241.980,00	
26	63	Pozzetti con sifoni n°	16,00	6500.-	104.000,00	
27	84	Pozzetti d'ispezioni n°	32,00	1500.-	48.000,00	
28	81	Chiusini per pozzetti kg.	800.-	220.-	176.000,00	
29	82	Tubi Ø 125 per fogna ml.	56,40	850.-	47.940,00	
		Sommano lavori a misura				23.986.942,87
		Sommano lavori a misura a riportare				23.986.942,87

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	IMPORTO	
					parziale	totale
		riporto £				23.986.942,1
30		B) <u>LAVORI A FORFAIT</u>				
30	11	C.S. RUSTICO: 100% x 48% x 117.411.808 = £			56.357.667,84	
31	11	C.S. Tramezzi int. 100%x8%x117.411.808 = £			9.392.944,64	
32	11	C.S. Pav. e riv. 100%x10%x117.411.808 = £			11.741.180,80	
33	11	C.S. Infissi 100%x12%x117.411.808 = £			14.089.416,96	
34	11	C.S. Impianto id.san.100%x9%x117.411.808 = £			10.567.062,72	
35	11	C.S. Ringhiere int?est.100%x6%x117.411.808 = £			7.044.708,48	
36	11	C.S. Complet.fabbricato100%x7%x117.411.808 = £			<u>8.218.826,56</u>	
		Sommano lavori a forfait		£		<u>117.411.808,0</u>
		Sommano lavori a misura e forfait		£		141.398.750,8
		A dedurre il ribasso del 5,35%		£		<u>7.564.833,1</u>
		Restano nette lire				133.833.917,7 =====
IL DIRETTORE DEI LAVORI (Dott. Ing. Giovanni Roma)						
Visto:						
AL PRESIDENTE (Comm.Com.te Ubaldo Vallerino)						